

Form of Requisition for L. V. Supply or Additional L. V. Supply of Electrical Energy

TORRENT POWER LIMITED
Torrent House, Station Road
Surat 395003
www.torrentpower.com

હળવા દબાણ વાળા નવા તેમજ વધારાના

વીજપુરવઠા માટે અરજીપત્રક

Type of Premises / જગ્યાનો વર્ગ

Service No. / ગ્રાહક નંબર :

Residential
રહેઠાણ

Commercial
ધંધાકીય

Industrial
ઔદ્યોગિક

Institution
સ્થાનિક સંસ્થા

Agriculture
સિંચાઈ

Others
અન્ય

To / પ્રતિ,
TORRENT POWER LIMITED
ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ

Application No. / અરજી નંબર :

(Note : Applicant is requested to fill his/her name with all details clearly and to sign)
(નોંધ : અરજદારે નામ સાથે બધી વિગત અને સહી સુવાચ્ય અક્ષરમાં ભરવી.)

Date / તારીખ :

I/We hereby require you to supply electrical energy for the premises owned / occupied by me/us.
(મને/અમારે મારા/અમારા માલિકીની/ કબજાવાળી જગ્યામાં આપના વીજપુરવઠાની જરૂર છે.)

Details supported by necessary evidences are furnished hereunder.
જરૂરી દસ્તાવેજી પુરાવાઓ સહિતની વિગત આ સાથે સામેલ છે.

Details of Applicants / અરજદારની વિગત :

Legal Status of Applicant :

અરજદારની કાયદેસરતા :

Nearest Service No.

નજીકનો સર્વિસ નંબર :

Owner
માલિક

Tenant
ભાડુઆત

Occupier
કબજેદાર

Licensee
પરવાનેદાર

Lease Holder (Lessee)
ભાડાપટ્ટે

Others
અન્ય

Full Name of Applicant
અરજદારનું નામ :

Name of Society / Apartment
સોસાયટી / એપાર્ટમેન્ટનું નામ :

House / Flat No./ Floor No.
ઘર / ફ્લેટ નંબર / માળ :

Plot / Sub Plot No.
પ્લોટ / સબ પ્લોટ નંબર :

Survey No.
મોજણી ફ્રાંક :

T. P. Scheme No.
ટી. પી. સ્કીમ નં.

Area
મહોલ્લો :

Nearest Landmark
નજીકનું જાણીતું સ્થળ :

City & Pincode
શહેર અને પીનકોડ નંબર :

Tele No.
ટેલી નં. :

Email
ઈમેલ :

Applicant Signature / અરજદારની સહી

This requisition is for following purpose /

આ અરજી નીચેના હેતુ માટે છે.

Detail description of purpose : પ્રકારનું વિસ્તૃત વર્ણન : _____					
Residential રહેઠાણ	Commercial ધંધાકીય	Industrial ઔદ્યોગિક	Institution સ્થાનિક સંસ્થા	Agriculture સિંચાઈ	Others અન્ય
If Industrial / જો ઔદ્યોગિક હોય તો :		Continuous / સતત પ્રક્રિયા	Non continuous / બિન-સતત પ્રક્રિયા		

Load Details / લોડની વિગત :

Single Phase
સીંગલ ફેઝ

Three Phase
થ્રી ફેઝ

Existing Service No.
હાલનો સર્વિસ નં.

--

Particulars વિગત	New Connection નવું જોડાણ	Extension of Load જોડાણમાં વધારો	Reduction of Load જોડાણમાં ઘટાડો	Existing Load હાલનો લોડ	Total કુલ
Light, Fan & Other appliances : ભત્તી પંખાઓ અને અન્ય					
LTP / Motive Power Load (H.P) એલ.ટી.પી /મોટીવ પાવર લોડ (એચ.પી.)					

Present Postal Address / પત્રવ્યવહારનું સરનામું :

--

Reconnection / પુન : જોડાણ

Consumer Service No. : (copy of bill to be attached) : ગ્રાહકનો સર્વિસ નંબર (બીલની નકલ સાથે બીડવી)
Name of Consumer ગ્રાહકનું નામ :

નોંધ :

- નવું જોડાણ, પુન : જોડાણ, જોડાણમાં ઘટાડો, જોડાણમાં વધારો તેમજ નામ ટ્રાન્સફરનું ફોર્મ એક જ હોય હેતુ અને હેતુનું વિસ્તૃત વર્ણન જણાવવું જરૂરી છે.
- નામ ટ્રાન્સફરમાં હયાત લોડની વિગત જણાવવી જરૂરી છે.

Applicant Signature / અરજદારની સહી

Name Change / નામબદલી

(Necessary evidences to be attached / જરૂરી પુરાવા સાથે બીડવા)

Consumer Service No. : (copy of bill to be attached) : ગ્રાહકનો સર્વિસ નંબર (બીલની નકલ સાથે બીડવી)
Existing Consumer's Name : હાલના ગ્રાહકનું નામ :

Contractor Details / કોન્ટ્રાક્ટરની વિગત :

Licensed Electrical Contractor : પરવાનેદાર વીજળીક કોન્ટ્રાક્ટરનું નામ :	
License No. : લાયસન્સ નંબર :	Tel. No. : ટેલીફોન નંબર :

Declaration / ડેક્લેરેશન :

I/we, hereby declare that I/We desire to have and agree with Distributor Licensee to take a supply of energy for the above mentioned purpose for period of not less than 2 years from the date of commencement of the electrical energy and to be based by the Distributor Licensee's appropriate tariff, charges, regulations framed by Gujarat Electricity Regulatory Commission, applicable to me/us as in force time to time and indemnify the licensee about the correctness of documentary evidence attached along with the application. I/we also indemnify the licensee about any documentary evidence provided by me/us are declared as forged / wrong in that circumstances, the licensee can disconnect my/our electric supply without any notice.

હું/અમે આથી જાહેર કરું છું/ કરીએ છીએ કે હું/ અમો ઉપર્યુક્ત હેતુ માટે વીજળી શક્તિનો પુરવઠો શરૂ થયાની તારીખથી બે વર્ષથી ઓછા નહિ એટલા સમય સુધી લેવા ઈચ્છા રાખું છું/ રાખીએ છીએ અને તે લેવા માટે વીજવિતરણ પરવાનેદાર સાથે સમંત થાઉં છું/ થઈએ છીએ અને પરવાનેદારના વખતોવખત અમલમાં આવતા ભાવ, ગુજરાત વીજ નિયમન પંચના વિવિધ ધારાઓથી બંધાઉં છું / બંધાઈએ છીએ તથા આ સાથે જોડેલ તમામ દસ્તાવેજી પુરાવા સાચા હોવાની આથી અમો ખાત્રી અને ભરોસો આપીએ છીએ. તેમ છતાં જો કોઈ પુરાવા અંગે એવું જાહેર થાય કે તે પુરાવા ખોટા છે તો તે સંજગોમાં કંપની વિના નોટિસ વીજપુરવઠો કાપી શકશે તેવી આથી હું બાંહેધરી આપુ છું.

Applicant's signature : અરજદારની સહી :
Name and Signature of Witness : સાક્ષીનું નામ અને સહી :
In case of thumb impression, Signature & name of witness is necessary In case of Firm / Association Power of attorney Holder Signature must be supported by official seal.
અરજદારે અંગુઠાનું નિશાન કરેલ હોય તો સાક્ષીનું નામ અને સરનામું જરૂરી છે. અરજદાર જો પેઢી / એસોસીએશન કે પાવર ઓફ એટર્ની હોલ્ડર હોય તો જરૂરી સિક્કો / સીલ લગાવવું જરૂરી છે.

Applicant Signature / અરજદારની સહી

Notice / નોંધ :

1. It is requested to fill complete and correct information in relevant columns. Applicant will be held responsible for filling incomplete or incorrect information
2. While submitting test report complete details regarding load and machineries should be mentioned in it, e.g. Name of Manufacturer of Motor, Kilowatt/ Horse Power, Ampere Voltage and purpose of the Motor.
3. In case of application for transfer of name, the Applicant shall comply with the relevant regulations.
4. In the case of application for transfer of name, the lieu of deceased person is required to submit the Death Certificate as well as the succession certificate.
5. As regards to the ownership of the land, copy of the extract of relevant revenue records for property card along with tax bill also required to be submitted.
6. In case the applicant is a partnership firm, necessary partnership deed and registration certificate thereof are required to be submitted.
7. If the occupier is unable to obtain no objection certificate from the owner of the premises, he may visit Company's officer personally.
8. In order to obtain necessary statistical data and to provide better service to the consumer the applicant is requested to furnish the required detail properly in this requisition form .

'A' Receiving Station Office : Torrent House, Station Road, Surat 395003. Tel No. : 2428281-3

'B' Receiving Station Office : Opp. SMC's North Zone Office, Vasta Devdi Road, Surat. Tel No. : 2538051-57

૧. અરજીપત્રકમાં માંગેલ માહિતી પુરેપુરી અને સાચી લખવા વિનંતી છે. અપૂરતી અને ખોટી માહિતી માટે અરજદાર જવાબદાર રહેશે .
૨. ટેસ્ટ રિપોર્ટ આપતી વખતે લોડ અને મશીનરીની સંપૂર્ણ વિગતો આપશો . (દા.ત. મોટરના ઉત્પાદકનું નામ, કિ.વો. /હોર્સ પાવર, એમ્પીયર, વોલ્ટેજ અને મોટરનો હેતુ)
૩. નામબદલીની અરજી આપતી વખતે અરજદારે નામબદલી ના જે તે નિયમોનું પાલન કરવાનું રહેશે .
૪. મૃત્યુ પામેલ વ્યક્તિના વીજજોડાણની નામબદલીની અરજી આપતા સમયે મૃત્યુનું પ્રમાણપત્ર અને વારસાઈનું પ્રમાણપત્ર રજૂ કરવાનું રહેશે .
૫. જમીનના માલિકીહકક અંગે ૭/૧૨ નો ઉતારો અથવા સીટી સર્વેની નકલની સાથે સુરત મહાનગર સેવા સદનનું ટેક્ષાભિલ રજૂ કરવું જરૂરી છે .
૬. જો અરજદાર ભાગીદારી પેઢી હોય તો ભાગીદારી દસ્તાવેજ અને પેઢીનું નોંધણીપત્રક રજૂ કરવું જરૂરી છે .
૭. જો અરજદાર જગ્યાના માલિકનું 'ન વાંધા પ્રમાણપત્ર' રજૂ કરી શકે તેમ ના હોય તો કંપનીના અધિકારીનો ડુબરુ સંપર્ક સાધશો .
૮. જરૂરી આંકડાકીય માહિતી મેળવવા અને વધુ સારી સેવા આપી શકાય તે માટે અરજદારને અરજીપત્રકમાં જરૂરી માહિતી યોગ્ય સ્વરૂપમાં આપવા વિનંતી છે .

'એ' શેસીવીંગ સ્ટેશન ઓફિસ : ટોરન્ટ હાઉસ, સ્ટેશન રોડ, સુરત . ટેલી નં . ૨૪૨૮૨૮૧-૮૩

'બી' શેસીવીંગ સ્ટેશન ઓફિસ : નોર્થ ઝોન ઓફિસની સામે, વસ્તાદેવડી રોડ, સુરત . ટેલી નં . ૨૫૩૮૦૫૧-૦૫૭